[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От «09» июня   2017 г.                                                                        № 36

“О присвоении адреса жилому дому в

хуторе Белогорский Кумылженского района

Волгоградской области»

   В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области , утвержденных постановлением  администрации   Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области   от 01.10..2015 г. №42  и в  связи с необходимостью адресации объекта – жилого дома  в х.Белогорский -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  жилому дому следующий адрес: х.Белогорский ул. Новенская,                        14«б».

2. Ведущему специалисту –экономисту Шашловой Н.И. внести адрес в государственный адресный реестр.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                     Е.И. Пономарева